
七台河市农投食品有限公司冷链物流园区项目暂估材料采购中标候选人公示

（招标编号：TDZB2024-004）

       
公示结束时间：2024年 05月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]七台河市农投食品有限公司冷链物流园区项目暂估材料采购第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：江苏太木建设工程有限公司，投标报价：73.918522万元，质量：

达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：黑龙江省万工建设工程有限责任公司，投标报价：74.257312万

元，质量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：哈尔滨鸿创全屋智能家居有限公司，投标报价：74.155491万元，

质量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(江苏太木建设工程有限公司)的项目负责人：李洪波/;

      中标候选人(黑龙江省万工建设工程有限责任公司)的项目负责人：潘华栋/;

      中标候选人(哈尔滨鸿创全屋智能家居有限公司)的项目负责人：刘毅/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(江苏太木建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(黑龙江省万工建设工程有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(哈尔滨鸿创全屋智能家居有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(江苏太木建设工程有限公司)的评标情况：已完成评标;

      中标候选人(黑龙江省万工建设工程有限责任公司)的评标情况：已完成评标;

      中标候选人(哈尔滨鸿创全屋智能家居有限公司)的评标情况：已完成评标;

标段(包)[002]七台河市农投食品有限公司冷链物流园区项目暂估材料采购第二标段:

   1、中标候选人基本情况



      中标候选人第 1名：苏州林森净化集团有限公司天津分公司，投标报价：219.166425

万元，质量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：黑龙江省万工建设工程有限责任公司，投标报价：220.340369

万元，质量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：黑龙江省城博建设工程有限责任公司，投标报价：220.250066

万元，质量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(苏州林森净化集团有限公司天津分公司)的项目负责人：姚杰/;

      中标候选人(黑龙江省万工建设工程有限责任公司)的项目负责人：潘华栋/;

      中标候选人(黑龙江省城博建设工程有限责任公司)的项目负责人：芮超/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(苏州林森净化集团有限公司天津分公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

      中标候选人(黑龙江省万工建设工程有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(黑龙江省城博建设工程有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(苏州林森净化集团有限公司天津分公司)的评标情况：已完成评标;

      中标候选人(黑龙江省万工建设工程有限责任公司)的评标情况：已完成评标;

      中标候选人(黑龙江省城博建设工程有限责任公司)的评标情况：已完成评标;

标段(包)[003]七台河市农投食品有限公司冷链物流园区项目暂估材料采购第三标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：南京天加贸易有限公司，投标报价：191.173200万元，质量：

达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：哈尔滨东拓暖通设备有限公司，投标报价：193.0425万元，质

量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：黑龙江省惠信达机电设备有限公司，投标报价：191.7753万元，

质量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



      中标候选人(南京天加贸易有限公司)的项目负责人：郑春雨/;

      中标候选人(哈尔滨东拓暖通设备有限公司)的项目负责人：张建航/;

      中标候选人(黑龙江省惠信达机电设备有限公司)的项目负责人：王艳秋/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(南京天加贸易有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(哈尔滨东拓暖通设备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(黑龙江省惠信达机电设备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(南京天加贸易有限公司)的评标情况：已完成评标;

      中标候选人(哈尔滨东拓暖通设备有限公司)的评标情况：已完成评标;

      中标候选人(黑龙江省惠信达机电设备有限公司)的评标情况：已完成评标;

标段(包)[004]七台河市农投食品有限公司冷链物流园区项目暂估材料采购第四标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：辽宁洁斐尔空气净化设备有限公司，投标报价：90.65325万元，

质量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：哈尔滨东拓暖通设备有限公司，投标报价：91.49098万元，质

量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：黑龙江省城博建设工程有限责任公司，投标报价：91.5193万元，

质量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(辽宁洁斐尔空气净化设备有限公司)的项目负责人：邓有俊/;

      中标候选人(哈尔滨东拓暖通设备有限公司)的项目负责人：张建航/;

      中标候选人(黑龙江省城博建设工程有限责任公司)的项目负责人：芮超/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(辽宁洁斐尔空气净化设备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(哈尔滨东拓暖通设备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(黑龙江省城博建设工程有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(辽宁洁斐尔空气净化设备有限公司)的评标情况：已完成评标;

      中标候选人(哈尔滨东拓暖通设备有限公司)的评标情况：已完成评标;

      中标候选人(黑龙江省城博建设工程有限责任公司)的评标情况：已完成评标;

标段(包)[005]七台河市农投食品有限公司冷链物流园区项目暂估材料采购第五标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：哈尔滨巨菱自动化控制设备有限公司，投标报价：28.5467万元，

质量：达到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：广州铭杨科技有限公司，投标报价：29.401700万元，质量：达

到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：佛山市恒毅科技有限公司，投标报价：28.9328万元，质量：达

到国家及地方标准及招标人要求。，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(哈尔滨巨菱自动化控制设备有限公司)的项目负责人：杨立彬/;

      中标候选人(广州铭杨科技有限公司)的项目负责人：高天/;

      中标候选人(佛山市恒毅科技有限公司)的项目负责人：杨玉山/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(哈尔滨巨菱自动化控制设备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(广州铭杨科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(佛山市恒毅科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(哈尔滨巨菱自动化控制设备有限公司)的评标情况：已完成评标;

      中标候选人(广州铭杨科技有限公司)的评标情况：已完成评标;

      中标候选人(佛山市恒毅科技有限公司)的评标情况：已完成评标;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人或其他利害关系人如有异议的，请以书面形式（加盖单位公章）一次

性向招标代理机构提出。

三、其他

    七台河市农投食品有限公司冷链物流园区项目暂估材料采购



中标候选人公示

　　泰达工程管理有限公司受黑龙江志合建设有限公司委托，对七台河市农投食品有限公司

冷链物流园区项目暂估材料采购进行国内公开招标。评标委员会按照招标文件载明的评标方

法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审，现将中标候选人情况公示如下：

一、项目编号：TDZB2024-004 

　　二、项目名称：七台河市农投食品有限公司冷链物流园区项目暂估材料采购

　　三、开标时间：2024年 4月 29日 9时 30分（北京时间）

　　四、开标地点：黑龙江省哈尔滨市道里区朗江路 71 号

五、评标情况：本项目评标委员会成员 5名。评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对

所有递交的投标文件进行了评审。

六、中标候选人

一标段：评标委员会向招标人推荐前三名的投标人为中标候选人。前三名是：

第一名： 江苏太木建设工程有限公司

第二名： 黑龙江省万工建设工程有限责任公司

第三名： 哈尔滨鸿创全屋智能家居有限公司

经评标委员会推荐，选择排名第一中标候选人为预中标人：

预中标单位： 江苏太木建设工程有限公司

预中标单位报价： 739185.22 元

二标段：评标委员会向招标人推荐前三名的投标人为中标候选人。前三名是：

第一名： 苏州林森净化集团有限公司天津分公司

第二名： 黑龙江省万工建设工程有限责任公司

第三名： 黑龙江省城博建设工程有限责任公司

经评标委员会推荐，选择排名第一中标候选人为预中标人：

预中标单位： 苏州林森净化集团有限公司天津分公司

预中标单位报价：2191664.25元

三标段：评标委员会向招标人推荐前三名的投标人为中标候选人。前三名是：

第一名：南京天加贸易有限公司 

第二名：哈尔滨东拓暖通设备有限公司 

第三名：黑龙江省惠信达机电设备有限公司 



经评标委员会推荐，选择排名第一中标候选人为预中标人：

预中标单位：南京天加贸易有限公司 

预中标单位报价：1911732.00元

四标段：评标委员会向招标人推荐前三名的投标人为中标候选人。前三名是：

第一名：辽宁洁裴尔空气净化设备有限公司 

第二名：哈尔滨东拓暖通设备有限公司 

第三名：黑龙江省城博建设工程有限责任公司 

经评标委员会推荐，选择排名第一中标候选人为预中标人

预中标单位：辽宁洁裴尔空气净化设备有限公司 

预中标单位报价：906532.50元

五标段：评标委员会向招标人推荐前三名的投标人为中标候选人。前三名是：

第一名：哈尔滨巨菱自动化控制设备有限公司 

第二名：广州铭杨科技有限公司 

第三名：佛山市恒毅科技有限公司 

经评标委员会推荐，选择排名第一中标候选人为预中标人：

预中标单位：哈尔滨巨菱自动化控制设备有限公司  

预中标单位报价： 285467.00 元

交货期限：自签订合同后 45日内。

交货地点：招标人指定地点。

质量标准：达到国家及地方标准及招标人要求。

招标范围：招标范围：

第一标段：环氧彩砂地坪、橡胶板；

第二标段：50厚硫氧镁净化板

第三标段：组合式空调机组、专用定制净化转轮空调机组、新风机组、直膨新风机组、低静

压风管机室内机、四面出风嵌入式室内机、风冷模块、多联机空调室外机

第四标段：排风机组、定制型除尘机、新风换气机、净化循环风机、循环水泵、臭氧发生器、

风淋室、GK-05高效空气送风口 320*320、GK-10高效空气送风口 484*484、GK-15高效空气

送风口 630*630、防冻冷媒、电子互锁传递窗、304不锈钢升降窗、消防高温排烟轴流风机、

污梯；

第五标段：LED平板灯净化灯、中央监控及控制系统。



七、其他：/

八、公示期

　　2024年 4月 30日至 2024年 5月 2 日，共 3天。

九、提出异议的渠道及方式

　　公示期间，投标人或其他利害关系人如有异议的，请以书面形式（加盖单位公章）一次

性向招标代理机构提出。

十、招标人、招标代理公司及联系方式

名    称：黑龙江志合建设有限公司

联 系 人：孙经理

联系方式：0451-51917733

招标代理机构：泰达工程管理有限公司

地    址：哈尔滨市道里区朗江路 71号（轻工业学校对面）

联 系 人：泰达工程管理有限公司

联系电话：16519760969

邮箱：taida004@163.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为七台河市农投食品有限公司、黑龙江龙煤矿业工程设计研究院

有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：黑龙江志合建设有限公司                         

   地    址：黑龙江省哈尔滨市道里区友谊西路 600号 T2栋 11层 7号                                                 

   联 系 人：孙经理                             

   电    话：0451-51917733                                                   

   电子邮件：783934323@qq.com                             

   招标代理机构：泰达工程管理有限公司

   地    址： 哈尔滨市道里区群力新区外滩 1898·A4栋 1单元 28层 2801号

   联 系 人： 李女士



   电    话： 16519760969

   电子邮件： taida004@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


